



Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in hanımlarından hiçbirini Hatice -radiyallahu anha-'yı kıskandığım kadar kıskanmadım. Üstelik onu hiç görmedim. Fakat onu sık sık anardı.

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in hanımlarından hiçbirini Hatice -radiyallahu anha-'yı kıskandığım kadar kıskanmadım. Üstelik onu hiç görmedim. Fakat onu sık sık anardı. Bir koyun kesip etini parçaladığında, çoğu zaman Hatice'nin dostlarına gönderirdi. Bazan (dayanamayıp) Rasûlullah'a: Sanki dünyada Hatice'den başka kadın kalmadı! derdim. "O şöyle şöyleydi" diye özelliklerini sayar ve "Çocuklarım ondan oldu", derdi. Bir rivayette: Bir koyun kestiğinde Haticenin dostlarına yetecek kadar dağıtırdı. Başka bir rivayette: Rasûlullah koyun kestiği zaman, "Ondan Hatice'nin arkadaşlarına da gönderin" derdi. Bir diğer rivayette ise Âişe -radiyallahu anha- şöyle dedi: Hatice'nin kızkardeşi Hâle Binti Huveylid birgün Rasûlullah'ın huzuruna girmek için izin istemişti. Rasûlullah Hatice'nin sesini hatırladı ve bundan hoşnut oldu "Allahım, bu Huveylid kızı Hâle!" dedi.

[Sahih Hadis] [Bütün rivayetleri ile Muttefekun Aleyh'dir]

Âişe -radiyallahu anha- şöyle demiştir: Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in hanımlarından Hatice -radiyallahu anha-'yı kıskandığım kadar hiç birini kıskanmadım. O Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in ilk hanımıydı. Aişe onu görmeden vafat etmiştir. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- Medine'de koyun kestiğinde etinden alır Hatice -radiyallahu anha'nın arkadaşlarına hediye ederdi. Âişe -radiyallahu anha- buna sabredemez Ya Rasûlallah! Dünyada Hatice'den başkası yok mu derdi. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- o şöyle şöyle yapardı diye Hatice -radiyallahu anha'nın özelliklerini sayardı. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- bu sevgi, muhabbet ve derin alakanın sırrı olarak "Çocuklarım ondan oldu" derdi. İbrahim -radiyallahu anha-'nın dışındaki bütün çocukları dört kızı ve üç oğlu ondan olmuştur. İbrahim, Kıbtilerin Meliki'nin hediye ettiği Mâriye el-Kıbtiyyeden olmuştur. Birgün Hatice'nin kızkardeşi Hâle Binti Huveylid Rasûlullah'ın huzuruna girmek için izin istemişti. Sesi Hatice benzediği için izin isteme şekli Hatice'nin izin istemesine benziyordu ve Hatice'yi hatırlattı ve bundan dolayı -sallallahu aleyhi ve sellem- hoşnut ve mutlu olmuştur.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

